
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva 
č. 259/OVZ/PS/2020 

Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Bankovní spojení: 
číslo účtu : 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

na straně jedné (dále jen „Kupující'') 

a 

Prodávající: 
Statutární orgán: : 
IČO: 
DIČ: 
Sídlo: 
Zapsán u: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

SAMOHÝL MOTOR a. s. 
Martin Samohýl - předseda představenstva 
25511165 
CZ25511165 
Tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín 
Krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 2478 

na straně druhé (dále jen „Prodávající'') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto 
kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), a to v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího 
byla Kupujícím vybrána ve výběrovém řízení s názvem: ,,LF/UPOL - Pořízení osobního 
automobilu li." jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je vůz Škoda Superb (dále jen „Zboží") v druhu, 
množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy 
jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství Zboží 
ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

k tomuto Zboží, poskytovat záruční servis a garantovat pozáruční servis Zboží za podmínek 
stanovených dále touto Smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava Zboží na místo plnění, dodání zákonných 
dokladů ke Zboží, ověření funkčnosti Zboží, uvedení Zboží do provozu a technické a 
aplikační seznámení uživatelů s obsluhou. 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího. 

7. V případě, že jako součást či příslušenství Zboží bude dodán i software, Prodávající 
prohlašuje, že je oprávněn s ním nakládat a že Kupujícímu ode dne oboustranného podpisu 
protokolu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy poskytuje nevýhradní časově a územně 
neomezenou licenci k užívání software ve vztahu k používání Zboží, jeho opravám a 
nakládání s ním, a to včetně všech aktualizací, a odměna za licenci je obsažena v ceně 
uvedené v čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy. 

li. čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 
dokladů ke Zboží, nejpozději do 180 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje Poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost k zajištění 
povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu potřebné . 

3. Místo dodání: Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Hněvotínská 3, 775 15 
Olomouc. Osoba oprávněná k převzetí Zboží za Kupujícího:  nebo jí 
písemně pověřená osoba. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 

Ill. Kupní cena 

1. Celková kupní cena Zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
683 471,07 Kč bez DPH. Prodávající je plátcem DPH. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk 
Prodávajícího (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, dodání všech 
zákonných podkladů ke Zboží, kompletní zajištění záručního servisu). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, neJvyse přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku Zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím 
nejdříve po dodání Zboží, dodání zákonných dokladů, ověření funkčnosti Zboží, uvedení 
Zboží do provozu a technickém a aplikačním seznámení uživatelů s obsluhou Zboží, což 
bude potvrzeno písemným protokolem o dodání Zboží. Dokladem o řádném splnění závazků 
uvedených v předchozí větě Prodávajícím je písemný datovaný předávací protokol opatřený 
podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně 

identifikaci Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno . Fakturu Prodávající opatří razítkem a 
podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktuře bude vyznačeno číslo této 
Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 

3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
Prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu Prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury Kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy. 

V. Odpovědnost Prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce min. 60 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 
této Smlouvy, a to bez omezení najetých kilometrů. Pro Zboží nebo ty části Zboží, které mají 
vlastní záruční listy nebo vlastní záruční dobu delší, je záruční doba stanovená v délce 
uvedené v těchto záručních listech nebo v této Smlouvě, minimálně však v délce 60 měsíců. 
Kupující má v průběhu záruky dle tohoto odst. Smlouvy nárok na bezplatné, včasné a řádné 
odstranění oprávněně reklamovaných vad, a to u jakéhokoliv servisního partnera 
Prodávajícího bez ohledu na to, kde se závada vyskytla. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Prodávající se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu odevzdaného Zboží 
v podrobnostech dle této Smlouvy, včetně pravidelných servisních prohlídek předepsaných 
výrobcem odevzdaného Zboží po celou dobu trvání záruční doby. Náklady na provádění 
záručního plného servisu dodaného Zboží tvoří součást kupní ceny. 

3. Práva z vadného plnění, je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, si smluvní 
strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

a. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, které jsou podstatným porušením 
Smlouvy, může Kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: 

i. právo na bezplatnou opravu Zboží či dodání chybějícího Zboží, 
ii. právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny Zboží odpovídající povaze a 
rozsahu vady, 
iii. právo odstoupit od Smlouvy, 
a to vše nejpozději do 1 O dnů ode dne oznámení vady. 

b. Bude-li nutné v případě vyřízení uplatnění vad dopravit Zboží zpět do sídla 
Prodávajícího, Zboží k opravě přebírá Prodávající v sídle Prodávajícího, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na odstranění vad bezplatnou 
opravou Zboží či dodáním chybějícího Zboží se Prodávající zavazuje: 

a. nastoupit k opravě vady/převzít Zboží do opravy 
i. u vad bránících užívání Zboží nejpozději do 10 dnů ode dne nahlášení vady; 
ii. u ostatních vad nejpozději do 10 dnů ode dne nahlášení vady. 

b. vadu Zboží odstranit ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné 
listině; v případě, že k této dohodě nedojde 

i. u vad bránících užívání zboží nejpozději do 1 O dnů ode dne volby práva z 
vad Kupujícím; 
ii. u ostatních vad nejpozději do 1 O dnů ode dne volby práva z vad Kupujícím. 

VI. Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě , jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. li. odst. 
1 této Smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za 
každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo lhůty k opravě 
v době záruky v souladu s čl. V. této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

Univerzita Palackého v O lomouci I Křížkovského 511/8 I 77 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepouz1Je, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 

písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupující doručí 

prohlášení o započtení Prodávajícímu. 

VII. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů, je. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této Smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

3. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků , které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
Smlouvy v případě : 

6.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 1 O kalendářních dnů, 
6.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího, 
6.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Odstoupení od Smlouvy musí být ucmeno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

1 O. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v účinném znění. 

11 . Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž Kupující obdrží tři a Prodávající jedno 
vyhotovení. 

12. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy : 

Příloha č. 1 - Nabídka Prodávajícího ze dne 21. října 2020 

V Olomouci, dne O 3. 12. 2020 V Olomouci, dne 

Za Kupujícího: 

pr f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., P 
re or Univerzity Palackého v Olo ouci 

U niverzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 / 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

3 o. 11. 2020 

Strana 6 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: SAMOHÝL MOTOR a.s. provozovna OLOMOUC, Olomouc 
Pro zákazníka: Univerzita Palackého v Olomouci 
Číslo nabídky: 113804/V.3 ze dne s platností do 4. 11. 2020 0:00:00. 

Základní specifikace Vašeho vozu 

Model 
Superb Style 2,0 TSI 140 kW 7-stup. automat. 

Kód modelu 
3V34RD 

Barva 
C>F0FBS.,___M_O<irá Lay~.metalíza/Lavablau met. 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02 

Cenová specifikace Vašeho vozu 

Základní model 
Superb Style 2,0 TSI 140 kW 7-stup. automat. 

Výbava ze sériové produkce výrobce 
PB1 El.před.sedadla,řidič s pamětí, bederní opěry vpředu,LED osv. prostoru pro 

nohy, 

PL 1 Potah sedadel - kůže 

PNC AUTO LIGHT ASSIST - automatické přepínámí dálkových a potkávacích 
světel, multi 

PWB Side Assist 

PX4 Kola z lehké slitiny ZENITH 8Jx18 včetně pneumatik se super-optimalizací 
valí 

RA6 230V zásuvka + 2x USB vzadu 

WC2 Style plus 

ONA Bez přídavných nápisů na 5. dveřích 

0F0FBS Modrá Lava metalíza/Lava blau met. 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 
YA1 Mobilita PLUS 

voz Remote Access + Online lnfotainment 3 roky 

Povinná výbava 

Zimní kola 17" (Triton/Zenith + Continental} 

Celková ceníková cena Vašeho vozu 
Slevy 

Sleva, orgány státní správy a jejich organizace 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 

SAMOHÝL MOTOR a.s. provozovna OLOMOUC 
tř. Kosmonautů 846/2, 77900, Olomouc, Telefon 
IČ25511165, DIČCZ25511165 

Stránka 1 z 3 

ŠKODA 

Cena bez DPH Cena s DPH 

732 975,00 Kč 886 899,75 Kč 

10661,00 Kč 12899,81 Kč 

9917,00 Kč 11999,57Kč 

2893,00 Kč 3500,53Kč 

9091,00 Kč 11000,11 Kč 

7 438,00 Kč 8999,98 Kč 

3 306,00 Kč 4000,26 Kč 

16 529,00 Kč 20000,09Kč 

0,00Kč 0,00Kč 

15 702,00 Kč 18999,42 Kč 

13 636,00 Kč 16499,56 Kč 

0,00 Kč 0,00Kč 

0,00 Kč O,O0Kč 

23801,65 Kč 28800,00 Kč 

845 949,65 Kč 1 023 599,08 Kč 

-162 478,58 Kč -196 599,08 Kč 

-162 478,58 Kč -196 599,08 Kč 

683 471,07 Kč 827 000,00 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie} 

Nabídka od společnosti: SAMOHÝL MOTOR a.s. provozovna OLOMOUC, Olomouc 
Pro zákazníka: Univerzita Palackého v Olomouci 
Číslo nabídky: 113804/v.1 ze dne 21.10.202011:34:31 s platností do 4.11.2020 0:00:00. 

ŠKODA 

Celková korekce ceny {splátky, protiúčet apod.} 

Kontakt 
Nabídku vystavil 

Pro zákaavl<a: 
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 77900, Olomouc,

Předpokládaný termín dodání 
12. 2. 2021 0:00:00 

Více informací 
Poznámka 

Všeobecné podmínky 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000288760. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje 

SAMOHÝL MOTOR a.s. provozovna OLOMOUC 
tř. Kosmonautů 846/2, n900, Olomouc, Telefon 
IČ25511165, DIČCZ25511165 

Stránka 2z 2 

0,00Kč 



Základní výbava 

3V34RD\ SUPE RB Style 2.0TSI 

Kód ,· PQPIS ~- ,,, ,, 
.. 

Bezoečnost funkčnost komfort 
EM1 "DRIVER ALERT" - rozpoznání únavy 
413 "KESSY FULL" bez SAFE systému 
BK3 "LIGHT ASSISTANT" ("COMMING HOME",·"LEAVING HOME","TUNNEL LIGHT",-"DAY LIGHT'} 
7B3 12 V zásuvka(y) 
U9B 2x USB vpředu 
3PH 3PH 
4E2 4E2 
4L6 4L6 
6T5 6T5 
6XT 6XT 

7P7 7P7 
BRM B reproduktorů (pasivní) 

BAR BAR 
BS4 8S4 
BTB BTB 

9TC 9TC 
VW6 Akustická přední postranní skla bez-SunSetu 
BZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 
UG1 Asistent rozjezdu do kopce 

9S6 Barevný "MAXI DOT' 

7YO Bez asistenta při změně jízdního pruhu 

IAO Bez držáku 
3GA Bez podlahy ložné plochy 
EAO Bez prodloužené záruky 

QQO Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení-) 

3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel 

9WJ Bezdrátový Smartlink 
4X3 Bočnl airbag vpředu, s hlavovým airbagem 
9AK Climatronic s regulací stlačeného vzduch-u, bez freonů 

QV3 OAS - digitální radiopříjem 
7AA Elektronický imobilizér 
4UP Kolenní airbag řidiče 
9ZX Komfortnf telefonování bez nabíjecího-boxu 
7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 
2EM Kotoučové brzdy zadní 
3U1 Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí 
8WH Mlhové světlo a odbočovací světlo 
NOV NOV 
7UT Navi Amundsen s Media Streamingem 
UK3 Odjištěni opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru 
3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru s dvířky po obou stranách-plus cargoelement 
5ZF Opěrky hlavy vpředu 
3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 
8X1 Ostřikovače světlometů 

7X2 Parkovacl senzory vpředu a vzadu s manév-rovacím asistentem 
1AQ Posilovač brzd pro vozidla s elektrickým- pohonem (ESC a elektronický posilovač b-rzd) 



QG1 Potahy sedadel látka 
8Q1 Regulace sklonu světlometů 
1G8 Sada na opravu pneumatik 
1S3 Sada nářadi 
9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři) 
5XI Sluneční clony se zrcátkem, osvětlené, š-títek airbagu na sluneční cloně 
8N6 Stupňový interval stírání stěračů se sní-mačem světla/deště 
6E3 Střední opěrka vpředu 

3D2 Středová konzole 
7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 
3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadni vnější se štítkem ECE 
3C7 Třibodový automatický bezpečnostnl pás p-pro prostřední zadní sedadlo 
UPS UP9 
3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský zádrž-ný systém ISOFIX 
9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla 
4A3 Vyhříváni předních sedadel 
KA2 Zadnl parkovacl kamera 
3NU Zadnl sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, se střednl loketnl opěrkou 
81T Základní reflektorové LED světlomety vč.-LED dennlho svíceni 
4GF Čelní okno, tepelně izolačni sklo 
1PF Šrouby kola standardní 
Exteriér 
2JV 2JV 
6K4 6K4 
4ZB Chromovaná lišta kolem bočnlch oken 
H5C H5C 
C6U Kola z lehké slitiny "STRA TOS" 7 Jx17" 
1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 
8SK LED zadni svítilny 
5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní-lizovaným valivým odporem generace 2 
SRQ Vnějšl zpětné zrcátko vpravo, konvexnl 
OPO Zadní díl výfuku (standardnl} 
Interiér 
2FT 2-ramenný kožený multifunkčnl volant-s vyhřlvánlm a s ovládáním DSG 
SMQ Dekorační lišta Dark Brushed 
3LC Dveře a boční obložení, pěnová fólie a t-kanina 
602 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže 
Q2J Komfortní sedadla vpředu 
7M3 Nástupní lišty vpředu a vzadu 
VFO Pedálové ústroji standardní 
QJ3 QJ3 
OTO Vkládané tkané koberce 

Vygenerováno aplikaci OVEx/2 dne: 21 .10.2020 11 :37:47 



" • Lékařská fakulta Příloha č. 1 smlouvy 
Univerzity Palackého Technické parametry vozidla 
v Olomouci 

tovární značka: typ: 
ŠKODA SUPERB 

Celková cena v Kč bez DPH 683.471 ,07 . 
. j Název parametru Jednotka Hodnota požadovaná 

Hodnota nabfzená uchazečem "' ~ zadavatelem 
[ 

1 Osobní vozidlo rok výroby 2020 ANO 2021 

2 Karoserie sedan LIFlllACK 
~ 

3 Barva metalická ANO 
~ 

4 Počet dvefi 5 ANO 
~ 

5 Počet mlst k sezenl (včetně fidiče) 5 ANO 

~ Typ motoru zážehový ANO 

Motol'Wlce-
7 spalovací max. spotřeba pohonných hmot I 7,3 6,2 

motor 
f----

~ Palivo benzin ANO 
9 Výkon motoru v kW min. kW 135 140 

10 
f----

Zdvihový objem cm3 min. cm3 1980 1964 
11 Emisní norma Euro8d ANO 

12 Rozměry, Vnější délka v mm min. mm 4850 4869 
13 objemy, Vnějšl délka v mm max. mm 4900 4869 
14 hmomosti Vnějšl šlrka (bez zrcátek) v mm min. mm 1860 1864 
15 Výška nezatrženého vozu v mm min. mm 1450 1468 
16 Objem zavazadlového prostoru min. v litrech I 600 625 
17 Bezpečnost Systém monitorováni slepého úhlu ANO ANO 

f----
18 a zabezpečení Systém upozorněni na dopravu před vozem s aktivnlm bržděnlm ANO ANO 

f----
19 Adaptivní tempomat ANO ANO 

20 /IJrbag fldiče a spolujezdce s kolenním airbagem a vyplnáním airbagu spolujezdce ANO ANO 

21 Hlavové a boční airbagy fidiče a spolujezdce ANO ANO 
f----

22 Predkoliznl bezpečnostni systém s funkci ochrany chodců ANO ANO 
f----

23 Asistent rozjezdu do kopce ANO ANO 

24 Světla Bi-LED prednl světlomety ANO ANO 

~ Automatická dálková světla ANO ANO 

26 Tieti brzdově světlo LED ANO ANO 

27 LED zadnl smě rovky a pozičnl, brzdová a mlhová světla ANO ANO 

26 LED denní světla ANO ANO 

~ Sedadla Pfednl sedacla elektricky ovládaná včetně bedernl opěrky, vyhrlvaná ANO ANO 

30 Pfednl i zadnl sedadla kožená ANO ANO 

31 Kola Disky kol obou sad z lehkých slitin - velikost letnl 18", zimnl 17' palce ANO ANO ---,,--- Plnohodnotné rezervní kolo, pfipadně dojezdové - minirezerva ANO ANO 
33 Kompletní sada kol pro zimnl provoz ANO ANO 
34 Kompletní sada kol pro letnl provoz ANO ANO 

35 Komfort Klimatizace automatická min. 2 zónová ANO 
36 Vnitrnl zpětné zrcátko s automatickou clonou ANO ANO 
37 Ostatní Pov. výbava dle vyh lášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb. ANO ANO 
40 Elektronická parkovaci brzda ANO ANO ---.,-- Systém sledování tlaku v pneumatikách ANO ANO -
42 Signalizace nezapnutych pásů na pfednlch sedadlech ANO ANO ---.,--- Elektricky ovládaná a vyhfivaná vnějši zpětná zrcátka ANO ANO -
44 Imobilizér ANO ANO ---..--- 12V zásuvka min. vpfedu, 230V vzadu ANO ANO - 46 Nastaveni volantu ve 2 rovinách ANO ANO ---.,--- Palubn1 počítač ANO ANO -
~ Posilovač flzenl ANO ANO 

49 Centrální zamykán! flzené dálkovým ovladačem ANO ANO -
Bezkličové otevlránl a startováni automobilu 50 Další ANO ANO ----.,---

požadavky Světlomety se systémem zpožděného zhasnuti světel po opuštěni vozu ANO ANO 
~ Kožený volant s ovládánlm audiosystému, telefonu, tem pomatu a palubního počltače ANO ANO ---.,--- Hlavice radicl páky z kůže ANO ANO -

54 Barevný min r displej ANO 8" 
55 Rádio + CO + MP3 + Bluetooth + USB ANO ANO - 56 Integrovaná navigace ANO ANO 
~ Elektricky ovládaná pledni i zadni okna ANO ANO -
~ Přední I zadnf parkovac í senzory ANO ANO 

59 Stěra če s dešťovým senzo rem ANO ANO 
60 Osvětlen i zrcátek ve slunečnlch clonách 
f----

ANO ANO 
61 Lakované kliky a vnějši zrcátka ANO ANO 

63 Zadní loketn1 opěrka s prostorem pro nápoje ANO ANO 

D vyplní uchazeč 

~ hodnocené parametry 

Poznámka: Všechny hodnoty nabízené uc hazečem musí být zahrnuty v nabídkové ceně. V šechny hodnocené parametry , pokud jsou uchazečem nablzeny, mus í být zahrnuty v nabídkové ceně. 




